[image: image1.png]

  Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.10.2023                                                                                                                        915
О внесении изменений в перечень муниципальных программ

городского округа Навашинский Нижегородской области,
утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 10.08.2022 №679

В    соответствии  с     Порядком  принятия   решений  о  разработке,   формирования, реализации    и оценки    эффективности    муниципальных    программ     городского округа  Навашинский,     утвержденным     постановлением    администрации городского   округа   Навашинский    от  13.09.2016  № 718   (в    редакции    постановлений  администрации   городского  округа  Навашинский  Нижегородской области    от  27.09.2018 №717,      от 01.10.2018 №725,   от   27.03.2019 №290,   от 30.07.2019 №697,   от 13.01.2021 №3, от    13.07.2021  №669),    администрация    городского  округа  Навашинский  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в перечень муниципальных программ городского округа Навашинский Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 10.08.2022 №679 (в редакции постановлений администрации городского округа Навашинский от 19.10.2022 №1038, от 28.11.2022 №1218, от 14.03.2023 №238) (далее – Перечень),  следующие изменения:
1.1.  Строку 9 Перечня изложить в новой редакции:

	9.
	Благоустройство территории городского округа Навашинский на 2023-2028 годы
	Сектор благоустройства и охраны окружающей среды  управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Департамента строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Навашинский
	Муниципальное казенное учреждение «Управление дорожного хозяйства, благоустройства и пожарной безопасности городского округа Навашинский»                         (по согласованию);

МАУ ЦРКиТ «Возрождение»                                   (по согласованию);

МУК «Навашинское СКО»                                     (по согласованию);

МБО ДО НЦДОД «ДООЦ «Озеро Свято»             (по согласованию);

Учреждения общего образования                           (по согласованию;

Учреждения дошкольного образования                 (по согласованию).

1.2. Строку 19 Перечня изложить в новой редакции:
	19.
	Формирование комфортной городской среды на территории городского округа Навашинский на 2023-2028 годы
	Сектор благоустройства и охраны окружающей среды  управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Департамента строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Навашинский
	Управление инвестиций,  архитектуры и организации строительства Департамента строительства и жилищно-коммунального хозяйства  Администрации городского округа Навашинский (по согласованию);
МАУ ЦРКиТ «Возрождение»                                 (по согласованию).

2. Настоящее постановление признать утратившим силу с 01.01.2024 года.

3. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить размещение настоящего постановления на  официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликование в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
                                                                   Т.А.Берсенева